UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    44 /GM-STTTT

Hà Tĩnh, ngày  23  tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự lễ phát động chiến dịch cấp chữ ký số công cộng cho người dân

 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Thông báo kết luận số 302/TB-BTTTT ngày 22/12/2022 của

Bộ Thông tin và Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với

Trung tâm Chứng thực điện tử Quốc gia tổ chức Lễ phát động chiến dịch cấp

chữ ký số công cộng cho người dân trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

1. Thời gian: 01 buổi, từ 8h, sáng ngày 25/8/2023 (Thứ sáu).

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

(Số 18, Đường 26/3, Thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh).

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Đại biểu Bộ Thông tin và Truyền thông và các Đại biểu TW:

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Chứng thực điện tử Quốc gia, Bộ Thông

tin và Truyền thông;

- Đại diện Lãnh đạo Câu lạc bộ Chữ ký số và giao dịch điện tử Việt Nam

và các Doanh nghiệp liên quan.

* Đại biểu ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông (mời chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo và các bộ phận chuyên môn liên quan: Uỷ ban Mặt

trận Tổ quốc tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh; Sở Nội vụ, Sở Tư pháp, Sở Lao động

Thương binh và Xã hội; Tỉnh đoàn Hà Tĩnh; Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ phụ trách các tổ chức cung cấp dịch vụ

chứng thực chữ ký số công cộng: VNPT-CA, Viettel-CA, FPT-CA, Misa-CA;

- Lãnh đạo Sở; Lãnh đạo các phòng ban; Ban Giám đốc Trung tâm

CNTT-TT (Sở Thông tin và Truyền thông).

Đề nghị Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin

điện tử tỉnh cử phóng viên dự và đưa tin.

* Đại biểu ở cấp huyện:

- Đại diện Lãnh đạo UBND cấp huyện;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Văn hóa thông tin, cán bộ chuyên trách CNTT

cấp huyện;

2

- Đại diện Trung tâm Hành chính công huyện, thị xã, thành phố.

Đề nghị Phòng CNTT&BCVT phối hợp với Văn phòng Sở, Trung tâm

CNTT-TT chuẩn bị tài liệu và các điều kiện đảm bảo.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (để chuẩn bị);

- Trung tâm CNTT-TT (để p/h);

- Lưu: VT, CNTT&BCVT2.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2023-08-23T15:07:04+0700